
32000D0344.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 2 май 2000 година 

 

за изменение на Решение 92/452/ЕИО относно съставяне на списъци за 

събиране на ембриони, одобрени в трети страни по отношение износа на 

ембриони от едър рогат добитък за Общността  

 

(нотифицирано под № C(2000) 1145) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2000/344/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

ветеринарно-санитарните условия, регулиращи търговията вътре в Общността и 

вноса от трети страни на ембриони от домашни животни от рода на едрия рогат 

добитък
1
, последно изменена с Акта за присъединяване на Австрия, Финландия и 

Швеция, и по-специално член 8 от нея,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 92/452/ЕИО на Комисията
2
, последно изменено с Решение 

2000/51/ЕО
3
, съставя списък на екипите за събиране на ембриони, одобрени в трети 

страни по отношение износа на ембриони от едър рогат добитък за Общността. 

 

(2) Компетентните ветеринарни служби на Канада са подали искане за изменения в 

списъците с официално одобрените екипи на тяхна територия за износ в Общността 

на зародиши на домашни животни от рода ЕРД; поради това се налага списъкът с 

одобрени екипи да бъде изменен; Комисията е получила гаранции за изпълнение на 

изискванията, определени в член 8 от Директива 89/556/ЕИО. 

 

(3) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището 

на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

 

РЕШИ:  

 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г., стр. 1. 

2
 ОВ L 250, 29.8.1992 г., стр. 40. 

3
 ОВ L 19, 25.1.2000 г., стр. 54. 



32000D0344.doc – ЦПР – редактиран 

 

Член 1 

 

В приложението към Решение 92/452/ЕИО, в списъка за Канада:  

 

— се добавят следните екипи: 

 

— Номер на одобрение на екипа: E 945 

Адрес:  Hopital Vet. Iberville Missisisquoi 

1120 Boulevard d'Iberville 

Iberville, QC 

J2X 4B6 

Ветеринарен лекар на екипа: Dr Daniel Gervais 

 

— Номер на одобрение на екипа: E 646 

Адрес:  R 1 

Terra Cotta, Ontario 

LOP 1NO 

Ветеринарен лекар на екипа: Dr Milford Wain 

 

— двата реда, отнасящи се за екип № 933, се заменят със следното:  

 

— Номер на одобрение на екипа: E 933 

Адрес:  ETE Inc 

3700 Boulevard de la Chaudière suite 100 

Ste Foy, Québec 

G1X 4B7 

 

Ветеринарни лекари на екипа: dr Louis Picard, Dr Marc Dery. 

 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 2 май 2000 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 

 


